Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek – João Monlevade/MG – Cep: 35930-672
31 – 3852 3524     |     www.joaomonlevade.mg.leg.br

INDICAÇÃO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara:

Indico ao Poder Executivo, ouvido o Plenário, que determine à Secretaria

competente, que forneça uma lixeira fixa ou móvel na rua Carlos Motta, no

bairro Rosário, próximo a Floricultura Broto & Cia.

A indicação se faz necessária pelo fato de o lixo espalhado na calçada (anexo),

tornando a cidade menos atrativa e consequentemente dando lugar a

proliferação de doenças.

Sala de Sessões da Câmara, 04 de junho de 2025.

MARIA DO SAGRADO

Vereadora - PT

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100310032003A005000

Assinado eletronicamente por Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos em 18/06/2025 11:58

Checksum: 5B6929DC4AB5BB197CD3B2E302D619B9DCB34624ECA9BEA83AC9A210B53384D5